ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE ·
RUA JOSE Al\ S BEZE RA (ZE AGOSTINHO} 585
RL4CHI HO • AR7 A ALEGR .CE
CEP. ó3 0.000

OFÍCIO Nº. 012/2022

GABI, ETE •1 {JOAQUl' ,1 GO ,IES FIUZA1
OTO~ll-LJRAO ''"'G 1, AI . CO ..
(88} 9 42 - 46

Várzea Alegre-CE, 08 de fevereiro de 2022

Excelentíssimo Senhor

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre-Ceará

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência, a concessão de 01

(uma) diária para deslocamento à cidade de Fortaleza - Ceará, com a finalidade

de conhecer a sede da UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DO CEARÁ

e CÂMARAS DO CEARÁ - UVC, bem como tirar dúvidas sobre os serviços

oferecidos aos filiados pela referida entidade.

Atenciosamente,

f ~ ~ cÍL ()Íwmv<1-
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR

-------

ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ'. ALVES BEZERRA {Zê AGOSTr HO}, ~ 585
RIACHI HO. VARZEAALEGRE.CE
CEP: 63$40.000

.C RAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CA MRAV.~HOTMAILCO
(88)3541-2073

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA Nº. 007/2022

Em atendimento ao ofício Nº. 012/2022 datado de 08 de fevereiro de 2022,

recebido do Vereador PEDRO BITU DE OLIVEIRA, que solicita a concessão de

01 (uma) diária para deslocamento à cidade de Fortaleza - Ceará, no dia

11/02/2022, com a finalidade de conhecer a sede da UNIÃO DOS

VEREADORES e CÂMARAS DO ESTADO DO CEARÁ - UVC, bem como tirar

dúvidas sobre os serviços oferecidos aos filiados pela referida entidade.

SALA DA PRESIDÊNCIA VEREADOR ANTONIO FRUTUOSO NETO (DUDAL},

VÁRZEA ALEGRE-CE, EM 08 DE FEVEREIRO~D~ ~ ~

''VÂRZ.EA ALEGRE, CIDADE 00 AMOR FRATERNO"